МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ сАд JФ 52)

прикАз

Номер
документа Дата

02-03/61-04 01.09.2022 г-

Обутверждении Программ
на 2022-2023 учебный l оа

На основании решеЕи,I педагогического совета от 31,08,2022г. протокол Nч 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить след},ющие программы gа 2022-2023 учебный год:

- основную образоватеJlьнуо lrрограмму М.ЩОУ <.Щетский сад N9 52) (приложение
Nр 1);

- программу воспитания М!ОУ <<flетский сал М 52>l (приложениеNч 2).

2. Ввести в действие разработавные и }.гвержденные программы и перспективIlые
планы работ с 01 сентября 2022 года.
3. Оrветственному за сайrт Сrоrярук А.Б.. разместить настоящий приказ и Программы

М}ОУ <!етский сад N9 52) на официальном сайте детского сада.
4. Контроль за исполнецt{ем приказа оставляю за собой.

Заведующий jф' А.с. новикова.